
Hliníkový radiátor LIPOVICA BLITZ

LIPOVICA BLITZ 500/97

LIPOVICA BLITZ 500/77

Snadná výměna
Výměna 1:1, shodná rozteč jako litinový radiátor (500mm), 
lehká manipulace, modulární řešení, zboží skladem.

Více místa v místnosti
Při totožné délce radiátorů, stejný výkon ale menší hloubka 
hliníkového radiátorů oproti litině.

Úspora nákladů na vytápění
Hliník přenáší teplo rychleji a při nižších teplotách vody než ocelový radiátor. 
Je vhodný ke kondenzačním kotlům a tepelným čerpadlům.

Dlouhá životnost
Hliník nerezaví a jeho životnost tak není omezená, 
záruka na radiátor 10 let.

jednoduchá a cenově dostupná náhrada za litinový radiátor KALOR

Počet 
článků

Délka [mm]
Objednávací 

kód
Počet 
článků

Výška [mm] Délka [mm]
Výkon W 

75/65/20°C
MOC bez 

DPH

6 360 LBL57704 4 556 320 401 1 760 Dodání do 5 dnů

8 480 LBL57706 6 556 480 601 2 640 Skladem Ptáček

10 600 LBL57707 7 556 560 701 3 080 Skladem Ptáček

12 720 LBL57709 9 556 720 902 3 960 Skladem Ptáček

14 840 LBL57710 10 556 800 1 002 4 400 Skladem Ptáček

16 960 LBL57712 12 556 960 1 202 5 280 Skladem Ptáček

18 1 080 LBL57713 13 556 1 040 1 303 5 720 Skladem Ptáček

20 1 200 LBL57714 14 556 1 120 1 403 7 660 Skladem Ptáček

22 1 320 LBL57716 16 556 1 280 1 603 8 540 Dodání do 5 dnů

24 1 440 LBL57718 18 556 1 440 1 804 9 420 Dodání do 5 dnů

26 1 560 LBL57719 19 556 1 520 1 904 9 860 Dodání do 5 dnů

28 1 680 LBL57721 21 556 1 680 2 104 10 740 Dodání do 5 dnů

30 1 800 LBL57722 22 556 1 760 2 204 11 180 Dodání do 5 dnů

MONTÁŽNÍ BALÍČEK SMOB 580

Počet 
článků

Délka [mm]
Objednávací 

kód
Počet 
článků

Výška [mm] Délka [mm]
Výkon W 

75/65/20°C
MOC bez 

DPH

6 360 LBL59704 4 558 320 495 1 980 Skladem Ptáček

8 480 LBL59706 6 558 480 743 2 970 Skladem Ptáček

10 600 LBL59707 7 558 560 867 3 465 Skladem Ptáček

12 720 LBL59709 9 558 720 1 114 4 455 Skladem Ptáček

14 840 LBL59710 10 558 800 1 238 4 950 Skladem Ptáček

16 960 LBL59712 12 558 960 1 486 5 940 Skladem Ptáček

18 1 080 LBL59713 13 558 1 040 1 609 6 435 Skladem Ptáček

20 1 200 LBL59714 14 558 1 120 1 733 8 430 Skladem Ptáček

22 1 320 LBL59716 16 558 1 280 1 981 9 420 Dodání do 5 dnů

24 1 440 LBL59718 18 558 1 440 2 228 10 410 Dodání do 5 dnů

26 1 560 LBL59719 19 558 1 520 2 352 10 905 Dodání do 5 dnů

28 1 680 LBL59721 21 558 1 680 2 600 11 895 Dodání do 5 dnů

30 1 800 LBL59722 22 558 1 760 2 724 12 390 Dodání do 5 dnů

MONTÁŽNÍ BALÍČEK SMOB 580

Li
tin

ov
ý 

ra
d

iá
to

r 
V

IA
D

R
U

S
 K

A
LO

R
 5

00
/1

10

H
lin

ík
ov

ý 
ra

d
iá

to
r 

LI
P

O
V

IC
A

 B
LI

TZ
 5

00
/7

7

Li
tin

ov
ý 

ra
d

iá
to

r 
V

IA
D

R
U

S
 K

A
LO

R
 5

00
/1

60

H
lin

ík
ov

ý 
ra

d
iá

to
r 

LI
P

O
V

IC
A

 B
LI

TZ
 5

00
/9

7

S
H

O
D

N
Á

 R
O

ZT
E

Č
 S

LI
TI

N
O

V
Ý

M
 R

A
D

IÁ
TO

R
E

M
50

0m
m

S
H

O
D

N
Á

 R
O

ZT
E

Č
 S

LI
TI

N
O

V
Ý

M
 R

A
D

IÁ
TO

R
E

M
50

0m
m

S
H

O
D

N
Á

 R
O

ZT
E

Č
 S

LI
TI

N
O

V
Ý

M
 R

A
D

IÁ
TO

R
E

M
50

0m
m

Možné doobjednání bočních krytů.


